abrangência em todo o território nacional, que atenda integralmente ao disposto na Lei nº 9.656/98 e 
legislações complementares pertinentes, para prestação continuada de serviços de assistência médica 
ambulatorial e hospitalar com obstetrícia, aos funcionários do CRM-SC e seus dependentes, hoje sendo 
composto por 113 (cento e treze) indivíduos. O objeto referente aos serviços desta contratação será 
realizado sob o regime de execução indireta, em regime de empreitada por PREÇO GLOBAL, nos termos 
do Art. 6.º, inciso VIII, alínea a (da Lei Federal n. º 8.666/93. Observar o item 30 do Termo de